
ZARZĄDZENIE Nr 168/2022 
BURMISTRZA KOŁACZYC 
z dnia 2 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Kołaczyce 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz w wykonaniu Uchwały Nr LV/328/2022 Rady 
Miejskiej w Kołaczycach z dnia 22 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę 
nieruchomości w trybie bezprzetargowym, zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Ustalić roczny czynsz za dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Kołaczyce, położonej w jednostce ewidencyjnej Kołaczyce – gmina,  obrębie ewidencyjnym 
Krajowice: 
1. Dla działki oznaczonej  nr ewid. 50/2 o powierzchni 0.9477 ha w wysokości  415,00 zł netto 
+ VAT w obowiązującej stawce; 
2. Dla działki oznaczonej nr ewid. 50/4 o powierzchni 6.3020 ha w wysokości 2 758,00 zł 
netto + VAT w obowiązującej stawce; 
3. Dla działki oznaczonej nr ewid. 57 o powierzchni 1.9463 ha w wysokości 2 922,00 zł netto 
+ VAT w obowiązującej stawce; 
4. Dla działki oznaczonej nr ewid. 49/3 o powierzchni 2.7626 ha wysokości 1 208,00 zł netto 
+ VAT w obowiązującej stawce; 
5. Dla działki oznaczonej nr ewid. 64 o powierzchni 0.1168 ha w wysokości 755,00 zł netto 
+ VAT w obowiązującej stawce. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
         B U R M I S T R Z  
 
                  Stanisław Żygłowicz 


